1

Ofício Circular nº19/2016SF                                  Santiago, 20 de maio de 2016.

                          Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 13/05/2016 A 19/05/2016

Transferência Alta e Média Complexidade  13/05/2016 R$                 68.085,00

Transferência do Salário Educação 13/05/2016 R$               101.539,60

FMS- Vigilância Sanitária 13/05/2016 R$                      558,98

Programa Medidas Sócio Educativas 13/05/2016 R$                   8.800,00

Programa CRAS Equipe Volante 13/05/2016 R$                   4.500,00

Serviço de Convivência  13/05/2016 R$                 18.000,00

Transferência Alta e Média Complexidade 16/05/2016 R$               154.311,74

Transferências Recursos do FUNDEB 17/05/2016 R$               466.238,86

Centro de referência Assistência Social 18/05/2016 R$                 16.800,00

Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Cristiane Vesz Gonçalves

Contadora
 CRC 57.487